國立東華大學國際企業學系

一○四學年度第一學期第一次

學生事務委員會會議紀錄

中華民國 104 年 10 月 28 日

一、 時間：pm13:40- 15:00

二、 地點：管院 A217

三、 主席：陳怡廷助理教授

四、 出席者：彭玉樹教授、夏締青助理教授

五、 列席者：張國義副教授兼系主任、陳啟斌教授、林達榮教授、楊國彬副教

授、張巧真副教授、洪新民助理教授、陳柏元助理教授、陳膺郁助理教授

六、 議程：

(一) 本系「104 年度大學部畢業專題競賽活動規劃」一案

七、 討論內容：

(一) 本系「104 年度大學部畢業專題競賽活動規劃」一案，其討論內容如下：

1. 舉辦日期訂於 12/9（三）上午 10：00-下午 15：00。

A. 壁報展示時間為上午 10：00-上午 11：15

B. 簡報提案時間為上午 11：30-下午 15：00

**當日活動流程，請參閱附件一 p.2

2. 活動各項預算編列如下表：

項目 金額 備註

獎狀製作、文宣品 - 系辦協助印製

宣傳印刷及佈置
-

競賽宣傳海報*1 (管院大樓門口)；各隊競賽主題海報*1 (管

二講堂門口)

圖書禮券 5,500 第一名 3,000 元獎金(或禮券)；第二名 1,500 元獎金(或禮

券)；第三名 1,000 元獎金(或禮券)

會場茶點 4,000

評審餐費 1,840 $80*20 人（教師及助理共 16 人，主辦單位工作人員 7人)

會場佈置工讀生 - 大三學生統籌及服務學習課程同學支援

展示版及展示桌 - 總務處借用

  合計 11,840 元

3. 評分方式分為壁報及簡報兩項：

A. 壁報展示：展示時間內系上師生皆可蒞臨參觀、提問以及參與評分。

以本系教師(指導教授除外)及學生計分評選(教師占 70%、學生占

30%)：積分排名前二名之組別於提案簡報加總分 3 分；三到五名之

組別於提案簡報加總分 2 分；六到九名之組別於提案簡報加總分 1

分。

B. 提案簡報：由本系受邀評審老師（指導教授除外）共三位，進行簡報

審核評分，並配合壁報展示評選前三名獎勵。評分項目，請參閱附錄

一 pp.3-4。

決議：通過